
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4250088 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Exklusivně nabízíme k  prodeji nově zrekonstruovaný dům v obci
Bílov. V současné době jsou v domě tři samostatné bytové
jednotky (2+kk, 3+kk a garsoniéra), které lze jednoduchou úpravou
propojit v jeden celek, nebo na dva samostatné byty. Byty mají
samostatné vchody, samostatné vytápění a měření spotřeby
elektřiny.
Dům byl kompletně přebudovaný před pěti lety - nově udělaná
střecha včetně plechové střešní krytiny, veškeré nové rozvody
elektřiny, odpadů a vody, obálka je zateplena polystyrenem 10 cm,
vytápění každé bytové jednotky zajišťuje samostatný plynový
kondenzační kotel + podlahové vytápění a radiátory. K domu náleží
zahrada o velikosti 544 m2, na které stojí kůlna, před domem se
nachází parkovací plocha pro min. tři automobily.
Dům stojí na klidném místě blízko centra obce, autobusová
zastávka cca 5 min. chůze, stejně tak mateřská škola a obchod s
potravinami. Pokud Vás tato nemovitost zaujala, rádi Vás přivítáme
na nezávazné prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4250088
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 724 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 160 m2
Plocha zahrady: 544 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

majitel RK Elen

Friedlová
Tel:

+420 733547411
Email:

friedlova@odyseareality.cz

ODYSEA reality
Tel:

Adresa:

Jiráskovo náměstí 159/10,

70200 Ostrava
Web:

www.odyseareality.cz


